ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

TOLUCA 3101

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL TOTALES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién o Aportacién de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos 66,180.00
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 592,315.67
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes de
Liquidacién o Pago
658,495.67
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y demas
ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 9,697,400.00
9,697,400.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 31,556.73
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios 2,495.99
34,052.72
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 10,389,948.39
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 17,604,635.82
Materiales y Suministros 324,343.20
Servicios Generales 3,316,433.76
21,245,412.78
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 1,882.04
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SUBTOTAL

TOTALES

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Depreciacion
Pérdida por robo o siniestro
Baja por obsolescencia
Depuracion de cuentas

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

412,879.19
0.00

0.00
-1,130.05

882,292.94

1,882.04

0.00

0.00

411,749.14

882,292.94

22,541,336.90

-12,151,388.51
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PRESIDENTA DIRECTOR TESORERO
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